主旨：

說明：

醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年4月7日

發文字號：
羅博醫字第1120400007號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
課程表、海報

​本院謹訂於112年5月20日(六)與臺北醫學大學暨附屬醫院

聯合人體研究倫理委員會共同舉辦「人體試驗研究倫理

講習班~GCP~(視訊課程)」，誠摯敬邀貴院校有興趣者踴

躍報名參加，並惠予公告。

​隨函檢附課程表與相關事項，敬請參閱與公告。

正本：宜蘭縣政府衛生局、宜蘭縣醫師公會、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部八里

療養院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩

主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、新北市立聯合醫院、醫療財

團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、衛生福利部疾病管制署、臺北榮民總

醫院、臺北醫學大學附設醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、基督復臨安

息日會醫療財團法人臺安醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、臺北市立聯合

醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財

團法人馬偕紀念醫院、振興醫療財團法人振興醫院、國防醫學院三軍總醫院、

輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、衛生福利部基隆醫院、長庚醫療財

團法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、衛生福利部

桃園醫院、敏盛綜合醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、聯新國際醫

院、天成醫療社團法人天晟醫院、衛生福利部桃園療養院、臺灣基督教門諾會

醫療財團法人門諾醫院、林新醫療社團法人烏日林新醫院、高雄市立岡山醫院

(委託秀傳醫療社團法人經營)、高雄市立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫學

大學經營)、高雄諾貝爾眼科診所、向日葵護理之家、彰化基督教醫療財團法人

員林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療

財團法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、佛教慈

濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、衛生福

利部玉里醫院、國軍花蓮總醫院、衛生福利部花蓮醫院、臺北榮民總醫院玉里

分院、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院、國立陽明交通大學附設醫

院、宜蘭仁愛醫療財團法人宜蘭仁愛醫院、臺北榮民總醫院員山分院、臺北榮

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
265宜蘭縣羅東鎮南昌街83號
承辦人
：
陳于雯
電話
：
03-9543131#5429

1120012408

總收文　112/04/07

第1頁，共2頁

​ 民總醫院新竹分院、宜蘭員山醫療財團法人宜蘭員山醫院、天主教靈醫會醫療

財團法人礁溪杏和醫院、海天醫療社團法人海天醫院、國立政治大學、國立清

華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、

國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立中正大學、國立臺北

大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北

教育大學、國立臺中教育大學、國立臺中科技大學、國立屏東科技大學、國立

體育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺東大學、

東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學

學校財團法人淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元

智大學、世新大學、大葉大學、銘傳大學、實踐大學、天主教中華聖母修女會

醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、臺北醫學大學、中山醫學大學、光宇學校

財團法人元培醫事科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、城市學校財團

法人臺北城市科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、經國管理暨健康學

院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、臺北市立大學、國防大學、中央警察大

學、國防醫學院、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、康寧學校財團法

人康寧大學、耕莘健康管理專科學校、新生醫護管理專科學校、仁德醫護管理

專科學校、國立宜蘭大學、佛光大學、蘭陽技術學院、聖母醫護管理專科學

校、耕莘健康管理專科學校宜蘭分部、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟

大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、財團法人工業技術研究院、財團法人

生物技術開發中心、中央研究院、財團法人國家衛生研究院

副本：臺北醫學大學暨附屬醫院聯合人體研究倫理委員會、本院教學研究部 112/04/07
12:04:36

第2頁，共2頁